



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ASSENS-BÅGØ FÆRGEN APS
STOREKIRKESTRÆDE 7, 5610 ASSENS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2017

Henrik Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Assens-Bågø Færgen ApS Storekirkestræde 7 5610 Assens
	CVR-nr.: 48 82 05 14 Stiftet: 29. marts 1974 Hjemsted: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Steen Andersen, Formand Morten Delcomyn Eigil Normann Rasmussen Henrik Hansen Preben Simonsen
Direktion	John Koppel
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Østergade 18 5610 Assens

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er sejlads mellem Assens og Båge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 udviser et overskud på 23 t.kr. og anses for tilfredsstillende og som forventet.

Selskabets egenkapital udgør pr 31/12 2016 203 t.kr. Anpartskapitalen udgør 350 t.kr.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved positiv indtjening i de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.020.612	2.774.598
Personaleomkostninger.....	1	-2.961.480	-3.185.456
Af- og nedskrivninger.....		-35.906	-26.494
DRIFTSRESULTAT		23.226	-437.352
Andre finansielle indtægter.....		0	154
RESULTAT FØR SKAT		23.226	-437.198
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		23.226	-437.198
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		23.226	-437.198
I ALT		23.226	-437.198

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		69.091	33.161
Materielle anlægsaktiver.....		69.091	33.161
ANLÆGSAKTIVER.....		69.091	33.161
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		16.891	26.464
Andre tilgodehavender.....		84.000	74.380
Periodeafgrænsningsposter.....		17.391	20.567
Tilgodehavender.....		118.282	121.411
Likvide beholdninger.....		1.002.877	992.600
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.121.159	1.114.011
AKTIVER.....		1.190.250	1.147.172
PASSIVER			
Selskabskapital.....		350.000	350.000
Overført overskud.....		-147.197	-170.423
EGENKAPITAL.....	2	202.803	179.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		438.448	604.588
Anden gæld.....		548.999	363.007
Kortfristede gældsforpligtelser.....		987.447	967.595
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		987.447	967.595
PASSIVER.....		1.190.250	1.147.172
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2015: 6)			
Løn og gager.....	2.640.765	2.687.374	
Pensioner.....	274.580	450.802	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.253	7.942	
Andre personaleomkostninger.....	40.882	39.338	
	2.961.480	3.185.456	
 Egenkapital			 2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	350.000	-170.423	179.577
Forslag til årets resultatdisponering.....		23.226	23.226
Egenkapital 31. december 2016.....	350.000	-147.197	202.803
 Eventualposter mv.			 3
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Ingen.			
